
Ondermandaat Subsidieregeling IPS-trajecten (Individuele Plaatsing en Steun) 

voor de gemeentelijke doelgroep 

Overwegende: 

  

Dat op grond van artikel 5 eerste lid van de Subsidieregeling IPS-trajecten voor de gemeentelijke 

doelgroep mandaat is verleend aan het college door de minister tot het nemen van besluiten in de zin 

van de Algemene wet bestuursrecht alsmede, volmacht en machtiging voor het verrichten van andere 

rechtshandelingen en feítelijke handelingen ter uitoefening van de bevoegdheden, bedoeld in §1 tot 

en met §3 van deze regeling, met uitzondering van de bevoegdheden, bedoeld in de artikelen 6 en 13, 

eerste en derde tot en met vijfde lid. 

  

Dat op grond van artikel 5 tweede lid van de Subsidieregeling IPS-trajecten voor de gemeentelijke 

doelgroep het college ondermandaat kan verlenen of hun andere vertegenwoordigingsbevoegdheden 

doorverlenen aan een of meer onder hen ressorterende functionarissen. 

  

Dat het wenselijk is om van de mogelijkheid om ondermandaat te verlenen gebruik te maken; 

BESLUIT 
1. Ondermandaat te verlenen de Directeur Domein Burger en het afdelingshoofd WIZ met betrekking 

tot het nemen van besluiten alsmede, volmacht en machtiging voor het verrichten van andere 

rechtshandelingen en feítelijke handelingen ter uitoefening van de bevoegdheden in de zin van 

de subsidieregeling IPS-trajecten voor de gemeentelijke doelgroep; 

2. Het besluit per direct in werking te laten treden. 

  

  
  

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Kerkrade in zijn 

vergadering van 28 maart 2023. 

De burgemeester, de secretaris, 

dr. T.P. Dassen-Housen R.M.J.S. Stijns 

Nr. 140960 

GEMEENTEBLAD 31 maart 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Kerkrade 

Gemeenteblad 2023 nr. 140960 31 maart 2023 1 


